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Medlemsbrev 2023-7

Hej, nu är alla höstens studiecirklar igång. En ambition som styrelsen har 
är att kunna få till lite mer utbildning i olika former under hösten och 
nästkommande vår.

Betalning för höstens studiecirkel skall vara inbetald senast den 30 
september. Kostnaden är 700 kr om man är medlem och 900 kr om man 
inte är medlem. Glöm inte att skriva namn när ni betalar, annars ser vi inte 
vem inbetalningen kommer från!

Nu har föreningen flyttat hemsidan till en ny leverantör för att få ner 
kostnaden och samtidigt passa på att uppdatera den lite. Gå gärna in vår 
hemsida (www.bokbindning.se) och kika.

En ytterligare förändring som skett är en ny hylla direkt till vänster i 
arbetsrummet. Den skall användas för kortare förvaring (max 1 månad) vid
limning etc, tanken är att vi inte skall använda bänken vid fönstrena för 
dylikt för att få lite mer ordning i lokalen. Bänkarna för bokpressar och 
falsslagningspressen kommer att bytas ut så småningom.

Nu behöver ni inte ta med kaffe/te/mjölk till fikat, det står föreningen för 
(dock får ni ta med tilltugg själva:))

Nu finns det en lista i lokalen på kortkurser som föreningen kan arrangera 
vid intresse, skriv upp er eller kom med förslag på yterligare kurser!

Som alla andra bokbinderiföreningar i Sverige så brottas vi med två stora 
utmaningar:

1) Hur kan vi rekrytera nya medlemmar?
2) Hur hittar vi nya ledare för vår cirkelverksamhet?

http://www.bokbindning.se/
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Just nu har vi ett hyfsat stadigt medlemsantal, visserligen är det 
någon/några som slutar eller tar ett uppehåll, men det ser ändå bra ut. Vi 
har också två nya medlemmar, som börjar denna termin. På måndag 
eftermiddag har Elin Nordlinder börjat och på tisdag kväll har vi fått ett 
tillskott tack vare Andreas Bolling.
Vi kommer att försöka starta upp någon form av intern utbildning för nya 
ledare under hösten, vi har ju förmånen att i föreningen ha både förra 
huvudläraren i Leksand och flera som har gått bokbinderiutbildningen där.

Styrelsen har även varit och pratat med Linköpings Bokhandel och Just 
Wood (i Gamla Linköping), bägge två är intresserade av samverkan och att
föreningen visar upp sig hos dem på något sätt, exempelvis genom en 
utställning.

Föreningen har en ny e-post adress: kontakt@bokbindning.se.

Planderade aktiviteter under hösten 2023:

• 23/9 - Nyköpings Amatörbokbindare (Falsbenet) kommer på 
studiebesök på eftermiddagen, ca 4 personer deltar.

• 8/10 - Kortkurs i "Secret Belgian binding" hos Norrköpings 
Amatörbokbindareförening Nabben (kursen hålls av Mikael och 
Tove).

• 15/10  - Höstfika
• 10/12 – Glöggmingel

Studiebesök hos Stadsbiblioteket förläggs till ett senare datum

Nästa styrelsemöte är planerat till 24/9 10.00. 

Har ni några frågor eller funderingar så kontakta styrelsen på e-post:
kontakt@bokbindning.se

Mvh Styrelsen


